
UCHWAŁA NR LXXVII/720/23 
RADY MIASTA KUTNO 

z dnia 19 grudnia 2023 r. 

w sprawie ustalenia wynagrodzenia dla Prezydenta Miasta Kutno 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40, 572, 1463 i 1688), § 33 ust. 3 Statutu Miasta Kutno przyjętego uchwałą Nr X/126/03 Rady Miasta 
Kutno z dnia 28 października 2003 r. w sprawie uchwalenia Statutu Miasta Kutno (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego 
poz. 2758; z 2008 r., poz. 4151 ; z 2010 r., poz. 595; z 2014 r. poz. 2597; z 2015 r. poz. 2983 i z 2018 r. 
poz. 6147) oraz art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 530) i §1, §3, §6 i §7 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 25 października 2021 r. w sprawie 
wynagradzania pracowników samorządowych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1960 i z 2023r. poz. 1102), Rada Miasta 
Kutno uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się z dniem 1 stycznia 2024 r. następujące wynagrodzenie miesięczne Prezydenta Miasta Kutno: 

1) wynagrodzenie zasadnicze w wysokości - 10.760,00 zł; 

2) dodatek funkcyjny w wysokości - 3.000,00 zł; 

3) dodatek specjalny w wysokości - 4.128,00 zł (30% wynagrodzenia zasadniczego i dodatku funkcyjnego 
łącznie); 

4) dodatek za wieloletnią pracę (20%) w wysokości - 2.152,00 zł. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Mariusz Sikora 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B62CA6B5-F77B-4547-BDA6-D5A6BCEEA648. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXXVII/720/23 RADY MIASTA KUTNO z dnia 19 grudnia 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1

	§ 2


